苏州斯科勒自动化设备有限公司，成立于 2011
年。斯科勒即直线运动系统制造商，致力于为
客户提供直线运动解决方案。秉承“专业、诚信、
高效”的经营理念，期待为全世界自动化制造
贡献力量。
我们的产品包括：
▶传动件及配套机械零件，如：丝杆、导轨、

向偏差，正、反转特性相同
■适用于伺服电机、步进电机或其它精密定位运动
■抗油及电气绝缘，免保养、寿命长，使用温度：-30℃～ 100℃
■抱紧螺丝固定
■弹性体选用根据联轴器直径大小由厂家决定
JWC-CE 系列梅花型联轴器
03
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 聚氨酯 阳极氧化 无 内六角螺栓
JWC-CE 系列梅花型联轴器 ( 抱紧螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 14-105mm)
型号
D d1/d2 L L1 L2 L3 定位螺母
mm mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
JWC14CE 14 2 ～ 7 22 7 6 3.5 M2.5 1.0
JWC20CE 20 4 ～ 10 30 10 8 5.0 M3 1.3
JWC25CE 25 4 ～ 12 34 11 10 5.0 M4 1.5
JWC30CE 30 8 ～ 16 35 11 10 5.0 M4 1.7
JWC40CE 40 14 ～ 24 66 25 12 10 M6 8.0
JWC55CE 55 14 ～ 28 78 30 14 10.5 M6 8.0
JWC65CE 65 19 ～ 38 90 35 15 11.5 M8 15
JWC80CE 80 24 ～ 45 114 45 18 15.5 M8 15
JWC95CE 95 30 ～ 55 126 50 20 18 M10 25
JWC105CE 105 35 ～ 60 140 56 21 21 M12 35
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
JWC14CE 1.1 2.2 19000 5.9x10-4 46 0.02 1.0 +0.60 26

※ 说明：惯性力矩和重量按照最大孔径计算。若需要表格以外的尺寸 , 请联系我们。
联轴器
特点：
■利用胀套联接的梅花弹性体联轴器
■零回转间隙、拆卸方便
■高灵敏度、传递力矩大
■逆时针和顺时针回转特性完全相同
■可吸收振动，补偿径向、角向和轴向偏差
■常用于伺服电机、步进电机联接
JWC-CZ 系列梅花型联轴器
04
JWC-CZ 系列梅花型联轴器 ( 胀套联接 ) ( 尺寸范围 : 30-105mm)
型号
D d1/d2 L L1 定位螺母
mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
JWC35CZ 35 8 ～ 14 50 18.5 M3(4) 1.3
JWC40CZ 40 11 ～ 20 66 25.0 M4(6) 2.7
JWC55CZ 55 14 ～ 28 78 30.0 M5(4) 6.0
JWC65CZ 65 19 ～ 38 90 35.0 M5(8) 6.0
JWC85CZ 85 24 ～ 45 114 45.0 M6(8) 10
JWC95CZ 95 30 ～ 50 126 50.0 M8(4) 35
JWC105CZ 105 35 ～ 60 140 56.0 M8(4) 35
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
JWC35CZ 7.4 14.8 20000 8.7x10-4 510 0.02 1.0 +0.60 50

■调整环可吸收正、反转换向时的冲击，补偿径向、角向和轴
向偏差，正、反转特性相同
■适用于伺服电机、步进电机或其它精密定位运动
■抗油及电气绝缘，免保养、寿命长，使用温度：-30℃～ 100℃
■定位螺丝固定
JWC-SE 系列梅花型联轴器
05
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 聚氨酯 阳极氧化 无 定位螺丝
JWC-SE 系列梅花型联轴器 ( 定位螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 14-105mm)
型号
D d1/d2 L L1 L2 L3 定位螺母
mm mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
JWC14SE 14 2 ～ 7 22 7 6 3.5 M3 1
JWC20SE 20 4 ～ 10 30 10 8 5.0 M4 1.3
JWC25SE 25 4 ～ 12 34 11 10 5.0 M4 1.5
JWC30SE 30 8 ～ 16 35 11 10 5.0 M4 1.7
JWC40SE 40 14 ～ 24 66 25 12 10 M5 4.0
JWC55SE 55 14 ～ 28 78 30 14 10 M5 4.0
JWC65SE 65 19 ～ 38 90 35 15 15 M8 15
JWC80SE 80 24 ～ 45 114 45 18 15 M8 15
JWC95SE 95 30 ～ 55 126 50 20 20 M8 15
JWC105SE 105 35 ～ 60 140 56 21 20 M8 15
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
JWC14SE 1.1 2.2 19000 5.9x10-4 46 0.02 1.0 +0.60 26

■调整环可吸收正、反转换向时的冲击，补偿径向、角向和轴
向偏差，正、反转特性相同
■适用于伺服电机、步进电机或其它精密定位运动
■抗油及电气绝缘，免保养、寿命长，使用温度：-30℃～ 100℃
■定位螺丝固定
JWC-SR 系列梅花型联轴器
06
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 聚氨酯 阳极氧化 无 定位螺丝
JWC-SR 系列梅花型联轴器 ( 定位螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 14-105mm)
型号
D d1/d2 L L1 L2 L3 定位螺母
mm mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
JWC14SR 14 2 ～ 7 22 7 6 3.5 M3 1
JWC20SR 20 4 ～ 10 30 10 8 5.0 M4 1.3
JWC25SR 25 4 ～ 12 34 11 10 5.0 M4 1.5
JWC30SR 30 8 ～ 16 35 11 10 5.0 M4 1.7
JWC40SR 40 14 ～ 24 66 25 12 10 M5 4.0
JWC55SR 55 14 ～ 28 78 30 14 10 M5 4.0
JWC65SR 65 19 ～ 38 90 35 15 15 M8 15
JWC80SR 80 24 ～ 45 114 45 18 15 M8 15
JWC95SR 95 30 ～ 55 126 50 20 20 M8 15
JWC105SR 105 35 ～ 60 140 56 21 20 M8 15
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
JWC14SR 1.1 2.2 19000 5.9x10-4 46 0.02 1.0 +0.60 26

■膜片性弹性联轴器，不锈钢膜片补偿角向和径向偏差
■高灵敏度、高扭矩刚性 , 零回转间隙
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■常用于伺服电机、步进电机连接
■抱紧螺丝固定
DKD-CE 系列膜片联轴器
07
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 不锈钢 阳极氧化 无 抱紧螺丝
DKD-CE 系列膜片联轴器 ( 单节抱紧螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 26-104mm)
型号
D d1/d2 L W L1 L2 定位螺母
mm mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
DKD26CE 26 5 ～ 10 35 2.5 11.5 7.0 M3 1.5
DKD34CE 34 8 ～ 14 45 3.1 14.1 10.6 M4 1.5
DKD39CE 39 10 ～ 16 49 4.1 15.0 10.8 M4 2.5
DKD44CE 44 11 ～ 19 50 4.5 15.0 11.0 M4 2.5
DKD56CE 56 14 ～ 24 63 5.0 20.0 13.0 M5 7.0
DKD68CE 68 19 ～ 35 74 6.0 24.0 14.0 M6 12
DKD82CE 82 24 ～ 40 98 8.0 30.0 22.0 M8 16
DKD94CE 94 25 ～ 40 98 8.0 30.0 22.0 M8 28
DKD104CE 104 30 ～ 45 102 10.0 30.0 22.0 M8 28
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKD26CE 1.4 2.8 10000 3.3x10-6 950 0.04 1.5 ±0.4 34

■高灵敏度、高扭矩刚性
■零回转间隙
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■不锈钢膜片补偿角向和径向偏差
■抱紧螺丝固定
DKD-CR 系列膜片联轴器
08
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 不锈钢 阳极氧化 无 抱紧螺丝
DKD-CR 系列膜片联轴器 ( 多节抱紧螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 34-82mm)
型号
D d1/d2 L d3 L1 W 定位螺母
mm mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
DKD34CR 34 6 ～ 9 37 21.6 12 3 M3 1.5
DKD44CR 44 10 ～ 14 47 29.6 15 4 M4 3.4
DKD56CR 56 14 ～ 20 61 38.0 20 5 M5 7.0
DKD68CR 68 15 ～ 25 74 46.0 24 6 M6 14
DKD82CR 82 20 ～ 30 98 56.0 30 8 M8 25
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKD34CR 2.8 5.6 6000 6.5x10-6 1300 0.02 2.0 ±0.3 46

■膜片性弹性联轴器，不锈钢膜片补偿角向和径向偏差
■高灵敏度、高扭矩刚性 , 零回转间隙
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■常用于伺服电机、步进电机连接
■抱紧螺丝固定
DKS-CE 系列膜片联轴器
09
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 不锈钢 阳极氧化 无 抱紧螺丝
DKS-CE 系列膜片联轴器 ( 单节抱紧螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 26-104mm)
型号
D d1/d2 L W L1 定位螺母
mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
DKS26CE 26 5 ～ 10 25.5 2.5 11.5 M3 1.5
DKS34CE 34 8 ～ 14 31.3 3.1 14.1 M4 1.5
DKS39CE 39 10 ～ 16 34.1 4.1 15.0 M4 2.5
DKS44CE 44 11 ～ 19 34.5 4.5 15.0 M4 2.5
DKS56CE 56 14 ～ 24 45.0 5.0 20.0 M5 7.0
DKS68CE 68 19 ～ 35 54.0 6.0 24.0 M6 12
DKS82CE 82 24 ～ 40 68.0 8.0 30.0 M8 16
DKS94CE 94 25 ～ 40 68.0 8.0 30.0 M8 28
DKS104CE 104 30 ～ 45 70.0 10.0 30.0 M8 28
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad ° mm g
DKS26CE 1.4 2.8 10000 1.8x10-6 690 1.0 ±0.2 24

■高灵敏度、高扭矩刚性
■零回转间隙
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■不锈钢膜片补偿角向和径向偏差
■抱紧螺丝固定
DKS-CR 系列膜片联轴器
10
材质 表面处理
附件
本体 调整环 本体 调整环
铝合金 不锈钢 阳极氧化 无 抱紧螺丝
DKS-CR 系列膜片联轴器 ( 单节抱紧螺丝固定 ) ( 尺寸范围 : 34-82mm)
型号
D d1/d2 L d3 L1 W 定位螺母
mm mm mm mm mm mm 螺纹 拧紧力矩 (N•m)
DKS34CR 34 6 ～ 9 27 21.6 12 3 M3 1.5
DKS44CR 44 10 ～ 14 34 29.6 15 4 M4 3.4
DKS56CR 56 14 ～ 20 45 38.0 20 5 M5 7.0
DKS68CR 68 15 ～ 25 54 46.0 24 6 M6 14
DKS82CR 82 20 ～ 30 68 56.0 30 8 M8 25
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKS34CR 2.8 5.6 6000 3.8x10-6 1500 0.02 1.0 ±0.15 38

※ 说明：惯性力矩和重量按照最大孔径计算。若需要表格以外的尺寸 , 请联系我们。
联轴器
特点：
■键槽联接的膜片型弹性联轴器，不锈钢膜片补偿角向和径向
偏差，高灵敏度、高扭矩刚性，零回转间隙、拆装方便
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■常用于伺服电机、步进电机连接
DKD-KS 系列键槽联接膜片联轴器
15
DKD-KS 系列键槽联接膜片联轴器 ( 尺寸范围 : 56-144mm)
型号
D d1/d2 D1 L L1 W
M
额定扭矩
mm mm mm mm mm mm N•m
DKD56KS 56 8 ～ 20 32 74 20 5 M5 25
DKD68KS 68 11 ～ 25 40 86 25 6 M6 55
DKD82KS 82 14 ～ 35 54 98 30 6 M6 80
DKD94KS 94 14 ～ 38 58 106 30 8 M8 170
DKD104KS 104 19 ～ 42 68 120 35 10 M8 240
DKD126KS 126 22 ～ 50 78 140 40 11 M10 420
DKD144KS 144 30 ～ 60 88 160 45 12 M12 700
型号
最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKD56KS 50 15000 0.19x10-3 7.5x103 0.04 1.5 ±1.0 500

※ 说明：惯性力矩和重量按照最大孔径计算。若需要表格以外的尺寸 , 请联系我们。
联轴器
特点：
■键槽联接的膜片型弹性联轴器，不锈钢膜片补偿角向和径向
偏差，高灵敏度、高扭矩刚性，零回转间隙、拆装方便
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■常用于伺服电机、步进电机连接
DKS-KS 系列键槽联接膜片联轴器
16
DKS-KS 系列键槽联接膜片联轴器 ( 尺寸范围 : 56-144mm)
型号
D d1/d2 D1 L L1 W
M
额定扭矩
mm mm mm mm mm mm N•m
DKS56KS 56 8 ～ 20 32 45 20 5 M5 25
DKS68KS 68 11 ～ 25 40 56 25 6 M6 55
DKS82KS 82 14 ～ 35 54 66 30 6 M6 80
DKS94KS 94 14 ～ 38 58 68 30 8 M8 170
DKS104KS 104 19 ～ 42 68 80 35 10 M8 240
DKS126KS 126 22 ～ 50 78 91 40 11 M10 420
DKS144KS 144 30 ～ 60 88 102 45 12 M12 700
型号
最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKS56KS 50 20000 0.10x10-3 15x103 0.02 1.0 ±0.5 300

※ 说明：惯性力矩和重量按照最大孔径计算。若需要表格以外的尺寸 , 请联系我们。
联轴器
特点：
■胀套联接的膜片型弹性联轴器，不锈钢膜片补偿角向和径向
偏差，高灵敏度、高扭矩刚性，零回转间隙、拆装方便
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■常用于伺服电机、步进电机连接
DKD-ZE 系列键槽联接膜片联轴器
17
DKD-ZE 系列键槽联接膜片联轴器 ( 尺寸范围 : 70-144mm)
型号
D d1/d2 L L1 W
M M1 M2
额定扭矩
mm mm mm mm mm N•m
DKD70ZE 70 18 ～ 35 80 29 7.0 M6 4-M6 2-M6 70
DKD80ZE 80 22 ～ 35 88 31 8.0 M8 4-M6 2-M6 125
DKD90ZE 90 28 ～ 48 88 31 8.0 M8 6-M6 3-M6 180
DKD100ZE 100 32 ～ 60 88 31 8.0 M8 6-M6 3-M6 280
DKD126ZE 126 38 ～ 65 107 35.5 11.0 M10 6-M6 3-M6 450
DKD144ZE 144 45 ～ 75 122 42 12.0 M12 6-M8 3-M8 760
型号
最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKD70ZE 140 13000 0.81x10-3 30x103 0.2 1.0 ±1.0 1150

※ 说明：惯性力矩和重量按照最大孔径计算。若需要表格以外的尺寸 , 请联系我们。
联轴器
特点：
■胀套联接的膜片型弹性联轴器，不锈钢膜片补偿角向和径向
偏差，高灵敏度、高扭矩刚性，零回转间隙、拆装方便
■顺时针和逆时针回转特性完全相同
■常用于伺服电机、步进电机连接
DKS-ZE 系列键槽联接膜片联轴器
18
DKS-ZE 系列键槽联接膜片联轴器 ( 尺寸范围 : 70-144mm)
型号
D d1/d2 L L1 W
M M1 M2
额定扭矩
mm mm mm mm mm N•m
DKS70ZE 70 18 ～ 35 65 29 7.0 M6 4-M6 2-M6 70
DKS80ZE 80 18 ～ 35 70 31 8.0 M8 4-M6 2-M6 125
DKS90ZE 90 28 ～ 48 70 31 8.0 M8 6-M6 3-M6 180
DKS100ZE 100 32 ～ 60 70 31 8.0 M8 6-M6 3-M6 280
DKS126ZE 126 38 ～ 65 82 35.5 11.0 M10 6-M6 3-M6 450
DKS144ZE 144 45 ～ 75 96 42 12.0 M12 6-M8 3-M8 760
型号
最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
DKS70ZE 140 17000 0.65x10-3 58x103 0.02 0.5 ±0.5 950

■允许大的轴向和角向偏差
■高扭矩刚性和灵敏度
■结构简单、抗油腐蚀和电气绝缘
■零回转间隙
■定位螺丝固定
OHC-S 十字滑块联轴器
20
材质 表面处理 附件
铝合金 阳极氧化 定位螺丝
OHC-S 十字滑块联轴器 ( 尺寸范围 : 16-63mm)
型号
D d1/d2 L F L1
M
拧紧力矩
mm mm mm mm mm N•m
OHC16S 16 4 ～ 6 18 3.5 7 M3 0.7
OHC20S 20 6 ～ 8 23 4.5 9 M4 1.7
OHC25S 25 6.35 ～ 10 28 5.5 11 M5 4.0
OHC32S 32 8 ～ 14 33 6.5 13 M6 7.0
OHC40S 40 8 ～ 14 35 7.0 14 M6 7.0
OHC50S 50 12 ～ 16 38 8.5 17 M8 15.0
OHC63S 63 16 ～ 25 47 10.5 21 M10 30.0
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 轴向偏差 角向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° g
OHC16S 0.7 1.4 9000 3.0×10-7 29 1.0 3.0 6

联轴器
特点：
■高扭矩刚性、低惯性和高灵敏度
■弹性波纹管结构补偿径向、角向和轴向偏差
■正、反回转特性相同
■零回转间隙
■抱紧螺丝固定
BLC-C 波纹管联轴器
21
BLC-C 波纹管联轴器 ( 尺寸范围 : 16-82mm)
型号
D d1/d2 L L1 F E
M
拧紧力矩
mm mm mm mm mm mm N•m
BLC16C 16 4 ～ 8 30 10.5 4.0 9.5 M3 0.7
BLC20C 20 6 ～ 12 33 10.5 4.0 12.5 M3 0.7
BLC25C 25 6 ～ 12 38 12.5 5.0 15.0 M4 1.7
BLC32C 32 8 ～ 14 43 14.0 6.0 21.0 M4 1.7
BLC40C 40 10 ～ 16 62 21.5 6.5 27.0 M5 4.0
BLC55C 55 12 ～ 19 72 23.0 7.0 40.0 M6 8.0
BLC65C 65 18 ～ 38 81 25.5 9.0 45.0 M8 15.0
BLC82C 82 20 ～ 42 103 34.5 11.0 56.0 M10 28.0
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
BLC16C 0.8 1.6 18000 3.4x10-7 100 0.10 1.5° +0.3

联轴器
特点：
■高扭矩刚性、低惯性和高灵敏度
■弹性波纹管结构补偿径向、角向和轴向偏差
■正、反回转特性相同
■零回转间隙
■定位螺丝固定
BLC-S 波纹管联轴器
22
BLC-S 波纹管联轴器 ( 尺寸范围 : 16-82mm)
型号
D d1/d2 L L1 F E
M
拧紧力矩
mm mm mm mm mm mm N•m
BLC16S 16 4 ～ 8 30 10.5 4.0 9.5 M3 0.7
BLC20S 20 6 ～ 12 33 10.5 4.0 12.5 M3 0.7
BLC25S 25 6 ～ 12 38 12.5 5.0 15.0 M4 1.7
BLC32S 32 8 ～ 14 43 14.0 6.0 21.0 M4 1.7
BLC40S 40 10 ～ 16 62 21.5 6.5 27.0 M5 4.0
BLC55S 55 12 ～ 19 72 23.0 7.0 40.0 M6 8.0
BLC65S 65 18 ～ 38 81 25.5 9.0 45.0 M8 15.0
BLC82S 82 20 ～ 42 103 34.5 11.0 56.0 M10 28.0
型号
额定扭矩 最大扭矩 最高转速 惯性力矩 静态扭矩刚性 径向偏差 角向偏差 轴向偏差 重量
N•m N•m rpm Kg•m2 N•m/rad mm ° mm g
BLC16S 0.8 1.6 18000 3.4x10-7 100 0.10 1.5° +0.3